

MANIFESTATION LÖRDAG DEN 11 MARS KL 12. UTSTÄLLNING PÅGÅR.



[kontakt@varmlandmotkarnkraft.se](mailto:kontakt@varmlandmotkarnkraft.se)

[www.varmlandmotkarnkraft.se](http://www.varmlandmotkarnkraft.se)

[www.facebook.com/groups/frkrkd/](https://www.facebook.com/groups/frkrkd/)

**Bankgiro 136-8695**

2023-03-07

**MANIFESTATION LÖRDAG DEN 11 MARS KL 12  
på 12-årsdagen av kärnkraftsolyckan i Fukushima  
vid Frödingstatyn, Tingvallagatan/Västra Torggatan, Karlstad**

Det blir tal och info. Kom och var med i kampen mot den farliga, dyra och onödiga kärnkraften.

Viktigare nu än någonsin!

Vi finns på plats kl 11 – 14 och VmK bjuder på fika på torget.

**GÅ INTE I KÄRNKRAFTSFÄLLAN!**

Utställning på Stadsbiblioteket i Karlstad  
tisdag 28 februari till och med söndag 12 mars.

Eftersom ny kärnkraft nu på många håll förordas på mycket lösa grunder, har vår förening undersökt saken och utarbetat en utställning som var och en som vill bli mera påläst bara måste se! Satsar vi på kärnkraft har vi den på halsen i 100 000 år, varav 99 940 utan elproduktion!

Öppettider: Må – to 10 – 19. fre: 10 – 18, lö – sö 10 – 16

Om du inte kan besöka utställningen, finns den som bilaga i detta Nyhetsbrev. På plats är naturligtvis plakaten förstora till storlek A1. Har du förslag till och möjlighet att hjälpa till att visa utställningen på någon annan plats? Kontakta oss i så fall. Mejl, se ovan, tel se nedan!

**HAR SVERIGE ETT NEDMONTERAT ELSYSTEM?**

Vissa debattörer påstår det. Hela Europa har haft extrema elpriser under 2022. Men spotpriserna i Sverige – som elbolagen köper elen för – var lägst i EU förra året. Det visar att Sverige har det

bäst fungerande elsystemet i EU, säger docent Pär Holmberg på Institutet för näringslivsforskning. SVT har jämfört spotpriser, alltså de priser som elbolagen köper elen för.

I Sverige var priset i genomsnitt 1,19 kr/kWh under 2022.

Högst var priset i Italien: 3 kr/kWh. Kärnkraftslandet Frankrike kom tätt därefter. Se inslaget:

<https://www.svt.se/nyheter/inrikes/sverige-hade-eu-s-lagsta-priser-pa-el-forra-aret?fbclid=>

## **GLÖM INTE ATT FÖRNYA DITT MEDLEMSKAP – ELLER BLI MEDLEM!**

Var med i motståndet mot kärnkraft! Det som för några år sedan verkade otänkbart är nu verklighet. Sverige har en regering som tycks beredd att driva igenom ny kärnkraft till varje pris. Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft mer än någonsin. Föreningen är politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att Sverige bör lämna kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi och långsiktig hållbarhet. Vi som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer. Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. Betala till **föreningens bankgiro 136-8695**, glöm inte att skriva ditt namn i meddelanderutan till mottagaren. Om du är ny medlem: skicka ett mejl med din adress och ditt telefonnummer till [kontakt@varmlandmotkarnkraft.se](mailto:kontakt@varmlandmotkarnkraft.se). Ditt medlemskap är ett viktigt personligt ställningstagande för att förhindra att vi skapar en miljöskuld som vi lägger på kommande generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.

Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.

Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.

Solhälsningar

Styrelsen

Liv Jofjell ordf. tel. 073-569 44 55.

Adam Maxe, Fredrik Högfeldt, Gunilla Wetter, Helga Braathen och Ingrid Ranke.